BASHKIA MIRDITE
R KESHILLI BASHKIAK
Nr. _/9994 Prot. Rréshen mé, _// . 03 . 2024.

Mbiedhja nr. 03 / 2024.

Lénda: Njoftim pér Thirrjen e mbledhjes, sé Késhillit Bashkiak Mirdité.
Drejtuar: Anétaréve té Késhillit Bashkiak.

Té nderuar késhilltaré,

Né mbéshtetje té nenit 53, pikat 2 dhe 4, neni 56, pika 2, shkronja “a”, e ligjit nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, nenet 56, 57 & 58, té Rregullores sé Funksionimit t€ Késhillit Bashkisé
Mirdité, njofton thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak, ditén e Premte, daté 15 Mars 2024, ora
11%, né bashkiné Mirdité, né transmetim Online né Facebook, me kété rend dite;

i P/Vendim nr. 1044/1, prot. i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e pérfitimit té ndihmés
ckonomike nga fondi i kushtézuar, pér bllok-ndihmén deri né 6%, pér periudhén 01 — 29
Shkurt 2024, bashkia Mirdité.

2. P/Vendim nar. ....... , prot. i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e pérfitimit té€ ndihmés
ckonomike, pér bllok-ndihmén me fondine bashkisé, pér periudhén 01-29 Shkurt 20247,
bashkia Mirdité.

3 P/ Vendim nr. 654/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e propozimit pér dhénien
me kontraté qiraje, té fondit pyjor/kullosor né administrim té bashkisé Mirdité, né funksion té
ushtrimit té veprimtarive té parashikuara né legjislacionin né fuqi pér pyjet, kullotat dhe
livadhet, pér vitin kalendarik 2024”, bashkia Mirdité.

4. P/ Vendim nr. 726 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e fondeve té trshéguara nga
buxheti 1 vitit 2023 pér vitin 2024, bashkia Mirdité.

B P/ Vendim nr. 1020 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e tavaneve pérgatitore té
shpenzimeve té programit buxhetor afatmesém 2025 - 20277, bashkia Mirdité.

6. P/ Vendim nr. 1021 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e sasisé sé konsumit té
karburantit pér automjetet, drejtorité, agjencité dhe njésité administrative té bashkisé Mirdité”.

7 P/ Vendim nr. 1045/2 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e planit t€ masave per

parandalimin dhe shuatjen e zjatteve né pyje dhe kullota, si dhe pér krijimin e njésive
vullnetare té shuarjes sé zjarteve pér vitin 2024”, bashkia Mirdite.
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8. P/ Vendim nr. 1022/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e hapjes sé rrugés
kémbésore dhe kthimin e saj né rrugé automobilistike, e cila fillon nga aksi 1 rrugés “Katundi i
Vietér 03200007 deri né banesén e Z.Gjergj Prenga, fshati Katundi i Vjetér, njésia
administrative Rubik, 4603”, bashkia Mirdité

9. P/ Vendim nr. 1023 /1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin dhe vlerésimin e démeve té

shkaktuara nga rénia e zjarrit né banesén e Z. Nikoll Ndrec PRENGA, gytetit Rréshen, njésia
administrative Rréshen ”, bashkia Mirdité

10. P/ Vendim nr. 1052 prot, i Kryesisé Késhillit Bashkiak “Pér zgjedhjen e Anétaréve té
Kryesive dhe Kryetarét e Fshatrave té bashkisé Mirdité.

T¢ ndryshme
KOMISIONI I BUJQESISE DHE SHENDETIT PUBLIK (VETERINARISE, MJEDISIT DHE MBROJTJES
SE. KONSUMATORIT, PYJEVE, MENAXHIMIT TE UJRAVE, MBROJTJES SE MJEDISIT DHE

BIODIVERSITETIT :

E Mérkuré, daié 13. 03. 2024, ora 11 : 30.

Florenc GJONAJ - kryetar, Fran NDREJAJ - Zv.kryetar, (vakant), Leonard LLESHAJ dhe Arben
LEKGEGA] - anétaré, do shqyrtohen -|

= Pikén; 3, dhe 7, té rendit té dités.

KOMISIONI I SHERBIMEVE PUBLIKE (TRANSPORTIT, LEVIZSHMERISE MJEDISORE, PARQEVE
DHE REKREACIONIT, PARKINGJEVE, INFRASTRUKTURES DHE STREHIMIT) :

E Mérkuré, daté 13. 03. 2024, ora 12 : 00.

Ndue HALILI - kryetar, Atben LEKGEGA] - Zv kryetar, Marjana PRENGA, Marjana MOLLA dhe Nikolin
KACORRI - anétaré, do shqyrtohen -|
= Pikén; 8, té rendit té dités.

KOMISIONI I EKONOMISE, FINANCAVE, BUXHETIT, PASURIVE BASHKIAKE, PLANIFIKIMIT TE
ZHVILLIMIT STRATEGJIK TE BASHKISE DHE MBIKQYRJES FINANCIARE:

E Mérkuré, daté 13. 03. 2024, ora 13 : 30.
Ertor NDREU - kryetar, Fran NDREJA] - Zv kryetar, Aleksandér LUSHA, Albina VUKA, Brixhilda NOKA ,

Silva GJOMARKA] dhe Leonard LLESHA] - anétaré, do shqyrtohen -l
= Pikat1,2,4,5,6dhe9 t€rendit t€ dités.
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